
Pos 

CLASSE 10 
1 
2 

CLASSE 9 
1 
2 

Num 

8 
8B 

675 
695 

Name 

ESPOSTO CLAUDIO 

VIANELLO LORENZO 

SILVESTRI RAFFAELE 

BERALDIN ARSENE 

Naz 

ITA 
ITA 

ITA 
FRA 

Rg 

6 
6 

6 
6 

Classe 

CLASSE 10 

CLASSE 10 

CLASSE 9 

CLASSE 9 

Pti Tot 

283 
281 

300 
291 

M1 

95 
93 

100 
97 

M2 

93 
95 

100 
97 

M3 

95 
93 

100 
97 

Scuderia 

RPM GARAGE 
---------- 

NICO RACING 

Vettura 

POLARIS RS1 
POLARIS RS1 

K3 PLANET KC 
C.C.STRINGER R24 

RM 

4RM 
4RM 

4RM 
4RM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Danilo DI VINCENZO 

Direttore di gara: Stefano BARBANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE CHALLENGE WEEK END 1 - GARA 1 

ICE CHALLENGE

CLASSIFICA UFFICIALE ASSOLUTA MONOPOSTO VTS - CLASSI

ICE PRAGELATO 0,800 Km. 


